СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ 9  от  03 ноября  2020 года
с. Зайцевка

Об  избрании главы
Зайцевского сельского поселения
Кантемировского муниципального района
Воронежской области

             В  соответствии с частью 3 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 2 статьи 34 Устава Зайцевского  сельского  поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, глава Зайцевского сельского поселения избирается Советом народных депутатов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области из числа кандидатов, предоставленных конкурсной комиссией по результатам конкурса на замещение вакантной муниципальной должности главы сельского поселения сроком на 5 лет, Совет  народных  депутатов Зайцевского  сельского  поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
           1. Считать избранным главой Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области  Сушко Владимира Алексеевича.

           2. Сушко Владимиру Алексеевичу приступить к исполнению своих обязанностей с 03 ноября 2020 года.

3.  Опубликовать  данное  решение  в  Вестнике муниципальных правовых  актов Зайцевского сельского  поселения.

4.    Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента его  принятия.

Председатель
Совета народных депутатов
Зайцевского сельского поселения                                                 А.В. Донченко

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№

9

от

03 ноября

20

20

года

с.

Зайцевка

О

б

избрании главы

Зайцевского

сельского поселения

Кантемировского муниципального

района

Воронежской области

В  соответствии

с частью 3 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003г

№131

-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", пунктом 2 статьи 34 Устава

Зайцевского

сельского

поселения

Кантемировского муниципального района Воронежской области,

глава Зайцевского

сельского поселения избирается Советом народных депутатов Зайцевского

сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области

из числа кандидатов,

предоставленных конкурсной комиссией по результатам

конкурса на замещение вакантной муниципальной должности главы сель

ского

поселения сроком на 5 лет,

Совет  народных  депутатов

Зайцевского

сельского

поселения

Кантемировского муниципального района Ворон

ежской области

РЕШИЛ:

1.

Считать избранным главой

Зайцевского

сельского поселения

Кантемировского муниципального района Воронежской области

Сушко

Владимира

Алексеевича

.

2.

Сушко Владимиру Алексеевичу приступить к исполнению своих

обязанностей с 03 ноября 2020 года.

3

.

Опубликовать  данное  решение  в  Вестнике

муниципальных правовых

актов

Зайцевского

сельского  поселения.

4

.

Настоящее

решение  вступает  в  силу  с  момента его  принятия.

Председатель

Совета народных депутатов

Зайцевского сельского поселения

А.В. Донченко